Askerî Kânûnâmeler (1826-1827), A. Yaramış ve M. Güneş (ed.) (Ankara: Asil Yayın, 2007).

“30’uncu Tümen Sarıkamış Harekâtı Ceridesi (Hazırlık Safhası: 2 Ağustos – 20 Ağustos 1914),” *Askerî Tarih Belgeleri Dergisi*, No. 58 (Ocak 2009): 1-475.

“Muhassasat-ı Askeriyye Kanun Layihasına Merbut Cetvel Suretidir (3 Haziran 1330/16 Haziran 1914),” *Meclis-i Mebusan Kanun Layihaları*, 1. Cilt (Ankara: TBMM Basımevi, 1992), 351-352.

İkinci El Kaynaklar

Pakalın, Mehmet Zeki. “Alay Müftüsü.” *Osmanlı Tarih Deyimleri ve Terimleri Sözlüğü*, 1. Cilt, 46. İstanbul: Milli Eğitim Bakanlığı Yayınevi, 1983.

Abdullah Fevzi Efendi.